з*Ё
Б"*€
,Э,.:."1п.7"

от 0/.оу

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

? NsIO

О предоставлении разрешения. на
откJIонение от предельных парамеIров-

рiврешеннQго строительства
реконструкции объекта капитального
строительства <<Многоквартирный
жилой дом Ns 13 (по генплану) в
мищрорайоне Семичевка в городе
Смоленске>>

В соответствиИ с ГралоСтроителЬным коДексоМ Российской Федерации,
Федерагlьным законом от 0б. 10.200З }lb 13 1_ФЗ (об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
пост4новлением Администрации города Смоленска от з0.о9.2о21 }lъ 2531-адм
<Об угверждении Правил землепользованиrI и застройки города Смолецска), на
основании протокола публичньIх слупцаний от 13.06.2024 ль 597, закJIючения о
результатах rryбличных СJryТТТаgцfi от 20.а6.2о24, рекомендации о
предоставлении рщрешения от 20.06.2024, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить рiврешение на откJIонение от предельных параметров
рiврешенного строительства, реконструкции объекта капит€lльного
строительства <<Многоквартирный жилой дом J\b 13 (по генплану) в
микрорайоне Семичевка в городе Смоленске>, располQженного на земельном
участке с кадастровым номером 67:27:0000000:б448 по адресу: Российская
Федерация, Смоленскаrt область, город Смоленск, микрорайон Семичевка
юго-восточного района, улица 2-я Киевская проспект Гагарина, в
территориагlьной зоне Ж3 (зона застройки среднеэтажными жилыми домами
(от 5 до 8 этажей) и многоэтажными жилыми домами (от 9 этажей и выше), в
части уменьшения минимального отступа от южной |раницы земельного

2

rIастка с 3 м до 1 м, от восточной границы земельного_}частка с 3 м До 0,5 М ДО

стен здания.
2. Муницип€шьному казённому учреждению <Городское информационнОе

агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска размеýтить настоящее постановл_ение. на официальНОМ сайте

Администрации города СмолеJIска,,
" -,__ __ 1

А.А. Новиков